[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.04.2022

                    №  201
Об утверждении состава комиссии по подведению итогов конкурса
«Лучший владелец личного подсобного хозяйства среди участников районной сельскохозяйственной ярмарки «Весенняя пора-2022»

В соответствии с ведомственной целевой программой «Развитие малых форм хозяйствования на территории муниципального образования «Колпашевский район», утверждённой постановлением Администрации Колпашевского района от 24.12.2021 № 1525, постановлением Администрации Колпашевского района от 11.02.2019 № 126 «О проведении районных сельскохозяйственных ярмарок в муниципальном образовании «Колпашевский район», постановлением Администрации Колпашевского района от 26.04.2022 № 556 «О проведении районной сельскохозяйственной ярмарки «Весенняя пора- 2022»
1.Утвердить состав комиссии по подведению итогов конкурса «Лучший владелец личного подсобного хозяйства среди участников районной сельскохозяйственной ярмарки «Весенняя пора - 2022» согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела предпринимательства и агропромышленного комплекса Администрации Колпашевского района Ушакову Т.Д.

И.о.Главы района

Д.В.Гришаев
Т.Д.Ушакова

5 02 21

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации

Колпашевского района
от  28.04.2022  №  201
СОСТАВ

комиссии по поведению итогов конкурса «Лучший владелец
личного подсобного хозяйства среди участников
районной сельскохозяйственной ярмарки «Весенняя пора-2022»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Агеев Антон Борисович
	Первый заместитель Главы Колпашевского района, председатель комиссии

	2
	Ушакова
Татьяна Дмитриевна
	Начальник отдела предпринимательства и агропромышленного комплекса Администрации Колпашевского района, заместитель председателя комиссии

	3
	Старикова

Наталья Михайловна
	Главный специалист, экономист отдела предпринимательства и АПК Администрации Колпашевского района, секретарь комиссии

	4
	Пойда
Наталья Владимировна
	Главный специалист по потребительскому рынку отдела предпринимательства и АПК Администрации Колпашевского района

	5
	Цюприк Галина Анатольевна
	Ведущий специалист по малому бизнесу отдела предпринимательства и АПК Администрации Колпашевского района

	6
	Овчинникова

Луиза Николаевна
	Ведущий эксперт комитета государственного контроля и надзора Департамента ветеринарии Томской области (по согласованию)